
Krajský soud v Ostravě                  Ostrava 28. února 2018 
Spr 704/2018 

 
 
 

Z m ě n a   č. 2 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2018 
 
 
 

 
 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2018 se s účinností od 1. 3. 2018 
m ě n í   a   d o p l ň u j e   takto: 

 
 

I. Trestní úsek – pracoviště v Ostravě 
 

 
1. Z rozvrhu práce vyřazuje: Mgr. Karel Šigut. 

2. V odděleních 3 To, 5 To, 6 To a 7 To se ve sloupci obor působnosti opravuje chybné 
znění rozvrhu práce tak, že u specializací v odděleních 3 To, 5 To, 6 To pod 
písmenem b) u oddělení 7 To u specializací pod písmeny b) a c) se za slovo „Karviná“ 
doplňuje „Nový Jičín“. 

3. Z rozvrhu práce – seznamu přísedících – se vyřazují: 

Ingeborg Crlová  37T 

Jiří Kolibáč  54T 

Anna Novotná  77T 

4. Přísedící – pracoviště v Ostravě 

Nově zvolené přísedící JUDr. Veronika Hradil, Ph. D. a Mgr. Lucie Karbulová se 
zařazují do oddělení 33 T. 

 

            Trestní úsek – pracoviště Olomouc 

  
1. V rozvrhu práce se jméno předsedy senátu „JUDr. Vladimír Hendrych“ nahrazuje 

jménem předsedy senátu s dovětkem „Mgr. Martin Lýsek – po dobu dočasného 
přidělení“ 

2. V oddělení 29T se ve sloupci obor působnosti vypouští text „Zastaven nápad“. 

 

 

 



2 
 
 
 

II. Občanskoprávní odvolací úsek v Ostravě a soud pro mládež – pracoviště 
v Ostravě 

 

1. Z rozvrhu práce se vyřazuje Mgr. Hana Milatová (oddělení 14 Co a 14 Rodo). 

2. V oddělení 13 Co se u Mgr. Tomáše Kamradka – po dobu dočasného přidělení – 
doplňuje: „pro skončení věcí napadlých do 31. 12. 2017“. 

3. Do oddělení 14 Co se jako člen senátu zařazuje Mgr. Tomáš Kamradek – po dobu 
dočasného přidělení. 

4. U oddělení 13 Rodo se Mgr. Tomáš Kamradek – po dobu dočasného přidělení – 
vyřazuje jako člen senátu a nově se zařazuje do oddělení 14 Rodo. 

5. U Mgr. Lukáše Nohela (oddělení 9 Co) se vypouští: „po dobu dočasného přidělení“. 

6. Klíč pro rozdělování nápadu v poznámce 5. občanskoprávního odvolacího úseku 
v Ostravě se mění u vyjmenovaných oddělení takto: 

 

13 Co : 15 

14 Co : 10 

56 Co : 10 

57 Co : 14 

 

III. Správní soudnictví – pracoviště v Ostravě 

 

U soudkyně JUDr. Zory Šmolkové se vypouští poznámka – po dobu dočasného 
přidělení. 

 

Správní soudnictví – pravidla společná pro správní soudnictví 

 

1. V bodě 8. se vypouští asistentka Mgr. Gabriela Vrlíková. 

2. V bodě 9. se vypouští asistent Mgr. Tomáš Fasner. 

 

IV. Obchodní úsek 

 
 

1. Soudci Mgr. Aleši Pechovi se zastavuje nápad insolvenčních incidenčních sporů a 
jiných insolvenčních sporů a otevírá se nápad věcí společenstevních v rozsahu 4/27 
hl. část. 
 

2. Podíl na nápadu věcí společenstevních u hlavní části soudu se pro oddělení 5 Cm 
určuje na 3/27 a pro oddělení 8 Cm, 15 Cm, 28 Cm, 29 Cm a 42 Cm na 4/27. 
 



3 
 
 
 

3. V oddělení 46 Cm se zvláštním zástupcem pro insolvenční incidenční spory a jiné 
insolvenční spory určuje soudce JUDr. Martin Putík, Ph.D., primárním zástupcem se 
určuje soudce JUDr. Petr Gottwald. Do oddělení 46 Cm se zařazuje vyšší soudní 
úřednice Marie Kostková, zastupuje vyšší soudní úřednice Eva Kielorová. 
 

4. Podíl na nápadu jiných insolvenčních sporů se pro oddělení 9 Cm, 26 Cm a 45 Cm 
určuje na 1/3. 
 

5. Podíl na nápadu insolvenčních incidenčních sporů u hlavní části soudu dle úvodní 
části rozvrhu práce pro obchodní úsek, bod 5., písm. i), bod v., podbod 1. se určuje 
pro oddělení 9 Cm na 4/7 a pro oddělení 45 Cm na 3/7, do ostatních oddělení se 
nápad nových věcí dočasně zastavuje. 
 

6. Zastupujícím soudcem soudkyně Mgr. Jany Martínkové se na místo soudce 
Mgr. Aleše Pechy určuje JUDr. Martin Putík, Ph.D. 
 

7. Z oddělení 11 Cm se vyřazuje asistentka soudce Mgr. Klára Jemelková, do tohoto 
oddělení se zařazuje asistent soudce Mgr. Radek Matušek. 

 
8. Řízení o návrhu na zápis svěřenského fondu na hlavní části soudu vyřizují poměrnou 

kolovací metodou vyšší soudní úřednice v pořadí Jana Oščádalová, Pavla Porubová, 
Eliška Ščerbová a Ilona Plunderová. 

 
9. Řízení o návrhu na zápis svěřenského fondu na pobočce soudu vyřizují poměrnou 

kolovací metodou vyšší soudní úřednice v pořadí Bc. Alena Zdražilová, Mgr. Anna 
Nevrlá, Bc. Šárka Vašková, Bc. Pavlína Andrýsková a Mgr. Monika Šinclová. 

 
10. Do oddělení 23 Cm a 30 Cm se na období od 1. 3. 2018 do 30. 4. 2018 zastavuje 

nápad věcí společenstevních pobočky; počínaje 1. 5. 2018 se podíl těchto oddělení na 
nápadu věcí společenstevních pobočky určuje vždy v rozsahu 1/5. 

 
11. Do oddělení 1 Cm, 19 Cm a 44 Cm se otevírá nápad věcí společenstevních pobočky, 

v období od 1. 3. 2018 do 30. 4. 2018 se podíl na nápadu každého z těchto oddělení 
určuje 1/3, v období od 1. 5. 2018 potom 1/5. 

 
 

Za část rozvrhu práce „Obchodní úsek“ se nově vkládá bod 19.: 
 
 
Celosoudní další zastupování 
 
 
Nemůže-li být úkon vyššího soudního úředníka či asistenta soudce proveden v rámci 
příslušného úseku primárním, zvláštním či dalším zástupcem, provede příslušný úkon 
určený celosoudní další zástupce. 
 
Celosoudní další zastupování se určuje takto: 
 
 
 



4 
 
 
 

Celosoudní další zastupování - hlavní část soudu 

 

Celosoudní další zástupce                        rozsah zastupování 

 

Mgr. Zuzana Hrušková oddělení 15 Cm 
        

Mgr. Jana Kovalová oddělení 24 Cm 
        

Mgr. Pavla Kubíčková oddělení 28 Cm 
        

Mgr. Dagmar Malinová oddělení 29 Cm 
        

Mgr. Kristýna Pavelková oddělení 42 Cm 
        

Mgr. Jana Reslerová oddělení 8 Cm 
        

Mgr. Lucie Scharzová oddělení 5 Cm 
        

Hana Schee oddělení 46 Cm 
  

Lucie Crmomanová 
rozsah oprávnění vyšší soudní 
úřednice Ludmily Vavrečkové na 
trestním úseku 

         

Mgr. Martina Stavinohová 
rozsah oprávnění vyšší soudní 
úřednice Bc. Darji Borisové na 
trestním úseku 

         

Mgr. Veronika Wetterová 
rozsah oprávnění vyššího soudního 
úředníka Bc. Jiřího Šlesingera na 
trestním úseku 

         

Dagmar Abendrothová oddělení 23 C 
     

Jiřina Teichmannová oddělení 41 C 
     

Xenie Skupníková oddělení 83 C 
     

Eliška Ščerbová oddělení 14 INS 
     

Taťána Schikorová oddělení 40 INS 
     

Ilona Plunderová oddělení 22 INS 
     

Lucie Skwarczková oddělení 33 INS 
     

Jana Oščádalová oddělení 25 INS 
     

Mgr. Petra Pešková oddělení 39 INS 
     

Pavla Porubová oddělení 31 INS 
     

Daniela Vrbová oddělení 37 INS 
     

Ludmila Vavrečková oddělení 34 INS 
     

Bc. Darja Borisová oddělení 36 INS 
     

Bc.Jiří Šlesinger zvláštní oddělení K, Kv, INS 
     

Margita Adamcová VR, kanc. AB, 50-74 
     

Bc. Lucie Golová VR, kanc. AB, 75-99 
     

Bc. Alexandra Hencová VR, kanc. AB, 00-24 
     

Mgr. Petra Holubová VR, kanc. AB, 25-49 
     

Dana Jasková VR, kanc. C1+C2, 75-99 
     

Yveta Kalinová VR, kanc. C1+C2, 00-24 
     

Jarmila Kovalčíková VR, kanc. C1+C2, 25-49 
     

Mgr. Karla Lýskková VR, kanc. C1+C2, 50-74 
     

Ing. Zdeňka Machová sbírka listin veřejných rejstříků 
     



5 
 
 
 

Ivana Matoušová oddělení 3 Cm 
     

Ivana Mlčáková oddělení 17 Cm 
     

Marie Morysová oddělení 27 Cm 
     

Miroslava Mučková oddělení 18 Ad 
     

Libuše Mušálková oddělení 19 Ad 
     

Milena Rychtaříková oddělení 20 Ad 
     

Bc. Kateřina Slezáková oddělení 22 Ad 
     

Pavel Škrabal oddělení 24 Ad      
 

Celosoudní další zastupování - pobočka 

    
   

Celosoudní další zástupce rozsah zastupování 
   

    
   

Bc. Pavlína Andrýsková oddělení 10 INS 
   

Bc. Anna Nevrlá oddělení 16 INS 
   

Mgr. Monika Šinclová oddělení 72 A 
   

Bc. Šárka Vašková oddělení 20 INS 
   

Bc. Alena Zdražilová oddělení 41 INS 
   

Mgr. Lucie Bartoňová VR, kanc. P1+P2, 70-89 
   

Bc. Petr Čtvrtlík VR, kanc. P1+P2, 10-29 
   

Bc. Barbora Jarolímová VR, kanc. P1+P2, 30-49 
   

Mgr. Vladimíra Kadlčíková Vr, kanc. P1+P2, 90-09 
   

Bc. Kateřina Papoušková VR, kanc. P1+P2, 50-69 
   

Mgr. Jakub Stíbal oddělení 30 Cm 
   

Mgr. Šárka Šindlerová oddělení 23 Cm 
   

Bc. Kateřina Vašíčková oddělení 58 A 
   

Mgr. Blanka Ptáčková oddělení 65 Ad 
   

Mgr. Kateřina Špačková oddělení 73 A 
   

            
 
 

 Veřejné rejstříky 
 
 
            Kancelář sbírky listin (pobočka) 
 

1. Z Kanceláře sbírky listin, která vykonává též činnost vyšší podatelny, se vyčleňuje 
pracoviště vyšší podatelny. 
 

2. Martina Navrátilová a Markéta Vyhnálková se vyřazují jako zástupkyně vedoucí 
Kanceláře sbírky listin Markéty Kučerové. 

 
 
 
 
 



6 
 
 
 

V. Správa soudu 
 

  
 Podatelny a spisovna na pobočce Krajského soudu v Olomouci 
 
 

Z pracoviště podatelny a spisovny se vyřazuje Viktor Janeček a Jiřina Kaczmarczyková, 
nově se zařazuje Alena Daňková a Radka Čiklová. 

 
 

Vyšší podatelna 
 
Martina Navrátilová, Markéta Vyhnálková 
 
Vykonávají práce vyšší podatelny pro obchodní úsek pobočky krajského soudu – třídí a 
evidují nový nápad prostřednictvím systémů ISVR, ISSM, ISESF, IS VKS, ISKS a ISIR. 
 
 
Vedení knihy úschov – pobočka Olomouc 
 
 
Vyřazuje se zástupce pro vedení knihy úschov Dagmar Malcová a nově se zařazuje 
zástupce pro tuto činnost Bc. Gabriela Mužná. 
 
Odstavec týkající se kontroly knihy úschov nově zní: 
 
Bc. Renata Zpěváková se pod vedením dozorčí úřednice podílí na kontrole soudních 
úschov v souladu s ustanoveními § 222 – 234 vnitřního a kancelářského řádu. 
 

 
 
 

 
JUDr. Iva Hrdinová 
předsedkyně krajského soudu 

 

 
 


